
中标候选人公示表 
（公示期：2023年 7月 14 日—2023年 7月 16日） 

 

项目名称 定制激光测距模块和定制锚杆锚索传感器采购 

招标编号 CKZB2023019 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

023-68683512 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

定制激光测距模

块和定制锚杆锚

索传感器采购- 

A标段（定制激

光测距模块） 

第一中标候选人 西安星宝测控技术有限公司 

第二中标候选人 陕西克莱姆科技智控有限公司 

第三中标候选人 西安丹富尔工业自动化科技有限公司 

定制激光测距模

块和定制锚杆锚

索传感器采购- 

B标段（定制锚

杆锚索传感器） 

第一中标候选人 西安星宝测控技术有限公司 

第二中标候选人 陕西克莱姆科技智控有限公司 

第三中标候选人 西安丹富尔工业自动化科技有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

2023年 7月 14日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

2023年 7月 14日 


